INDICAÇÃO Nº 00246/2011
Solicita a reforma e ampliação do campo do Saboó.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma e ampliação do campo do Saboó.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa oferecer melhores condições aos moradores daquela Comunidade para a prática esportiva. O esporte, além de opção de lazer, contribui para tirar os jovens das Ruas e afastá-los das drogas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2011.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01314/2011
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2011

Secretário